
  č.j. MUCT/13962/2023/RMI/JAV/460 

  strana 1 ze 4 
 

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ  

STARÉ NÁMĚSTÍ 78, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace pro 

uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
 

 

 

 

 

název  

 

„ČESKÁ TŘEBOVÁ – ZMĚNA USPOŘÁDÁNÍ 

HLAVNÍHO DOPRAVNÍHO PROSTORU NA MÍSTNÍ 

KOMUNIKACI, SÍDLIŠTĚ TRÁVNÍK“ 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Červen 2023 



  č.j. MUCT/13962/2023/RMI/JAV/460 

  strana 2 ze 4 
 

 

 

 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel  Město Česká Třebová 

Sídlo   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje   Zdeněk Řehák, starosta města 

IČO   00278653 

DIČ   CZ00278653 

tel.               465 500 111 

email   zakazky@ceska-trebova.cz  

kontaktní osoba Jan Vaníček, tel. 465 500 172, mbt. 605 227 053  
 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 

01.03.2023, kategorie C. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je do 3.000.000,- Kč bez DPH. 
 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce jednoho stavebního objektu řešící 

plochu místní komunikace s přidruženým chodníkem, zajišťující bezbariérový vstup do přilehlých 

bytových domů ul. Trávník před č.p. 1995 – 1997. Stavební práce budou provedeny dle projektové 

dokumentace zpracovaná společností PČDP s.r.o., IČO: 08905738, Ing. Michal Střeštík, zak.č. 04/2021, 

datum 04/2023, která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. Jakékoliv obchodní označení 

výrobku v zadávací dokumentaci je pouze informativní a stanovuje minimální kvalitativní 

kritérium požadované dodávky stavebních prací a s tím související dodávky materiálů. 
 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna v elektronické formě na adrese 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/.  
   
4. Doba plnění 
 

Splnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je předpokládáno do 90 dnů od účinnosti 

smlouvy o dílo.  
 

5. Prohlídka místa plnění, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Místem plnění jsou pozemky 222/1, 222/3, 222/4, 222/6, 222/11, 222/12, 3383/17, st. 3489, st. 

3490, st. 3491 v k.ú. Česká Třebová, obce Česká Třebová. 
 

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Místo plnění je volně přístupné.  
 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, elektronicky 

na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz. 
 

6. Hodnotící kritéria 
 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

mailto:zakazky@ceska-trebova.cz
https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/


  č.j. MUCT/13962/2023/RMI/JAV/460 

  strana 3 ze 4 
 

7. Podání cenových nabídek 

Cenová nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

vložením její elektronické podoby přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky. 

Profil zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK je https://zakazky.ceska-trebova.cz. 
 

8.  Lhůta pro podání cenových nabídek a otevírání obálek 
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

obdržení výzvy a uveřejněním na profilu zadavatele a končí dne 28.06.2023 v 13:15 hod.  
 

9. Způsob a forma zpracování nabídky  
 

Uchazeč sestaví nabídku v níže uvedeném pořadí. 
 

a) krycí list nabídky (vzor příloha č. 1) 

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (kopie výpisu z obchodního 

rejstříku, případně živnostenského rejstříku) 

c) podepsaný návrh smlouvy o dílo (vzor příloha č. 2) 

d) oceněný výkaz výměr (příloha č. 3) 

e) další doklady požadované v zadávací dokumentaci, pokud jsou potřeba (např. plná moc) 
 

10.  Variantnost nabídek 
 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 
 

11.  Zadávací podklady 
 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 
 

• výzva uchazečům se zadávacími podmínkami 

• příloha č. 1 – vzor krycího listu 

• příloha č. 2 – návrh smlouvy o dílo 

• příloha č. 3 – neoceněný výkaz výměr  

• příloha č. 4 – projektová dokumentace 
 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna v elektronické formě na adrese 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/ . 
 

12.  Ostatní požadavky na zpracování nabídky 
 

V návrhu smlouvy o dílo je stanovena záruční doba 60 měsíců na celý předmět díla, podmínky 

odstraňování reklamačních vad, sankční podmínky apod. Veškerá ustanovení návrhu smlouvy  

o dílo uchazeč při podpisu návrhu smlouvy o dílo akceptuje. 
 

Nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 60 dnů. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodu. 
 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace byly schváleny usnesením Rady města Česká 

Třebová č. 612/2023 ze dne 12.06.2023. 

 

V České Třebové dne 14.06.2023 

 

 

Zdeněk Řehák v.r. 

starosta města  

https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/

